
Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace
pracoviště Hradec Králové, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové - Pražské předměstí, 500 02

TEL: 495 514 804-5 FAX: IČO: 62731882 E-MAIL: hradec@kkivi.cz WEB: http://www.kkivi.cz

Vážená paní kolegyně, vážený pane kolego,
dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 1-00-1-07, která je určena vedoucím pracovníkům škol a školských zařízení

Právní poradna pro vedoucí pracovníky škol a školských zařízení
• Termín a místo konání:

8. listopad 2021, 9:00 - 11:15 hodin, On-line
• Obsah: Pokračování cyklu pravidelných interaktivních setkávání, postavených na modelu otázek a odpovědí s cílem poskytnout účast-

níkům odborné rady v oblasti pracovního a školského práva. Pracovní doba a přímá pedagogická činnost pedagogických pracovníků -
pracovní doba a její rozvržení do směn, práce na pracovišti a práce na jiném sjednaném místě, přímá pedagogická činnost a činnosti
související, evidence odpracované doby, rozsah přímé pedagogické činnosti, přespočetné hodiny. Zvláštní příplatek - 5 skupin dle míry
zatěžujících vlivů, příplatek za třídnictví. Péče o zaměstnance dle § 227 ZP - zaškolení a zaučení nových zaměstnanců, prohlubování,
zvyšování a získávání kvalifikace, interní směrnice upravující danou problematiku, uvádění, adaptační období atd. Odpovědi na dotazy
účastníků z nejrůznějších oblastí pracovního a školského práva.

• Lektor: JUDr. Hana Poláková
• Garant programu: Mgr. Marcela Nováková
• Účastnický poplatek: – bez poplatku –
• Uzávěrka přihlášek: 01. listopad 2021
• Program není akreditován MŠMT.
• Doporučené spojení: Školské zařízení pro DVPP KHK se nachází ve 2. patře pravého zadního pavilonu ZŠ Štefánikova ul. na Moravském

předměstí. Od terminálu HD z nástupiště D2 linkou MHD č. 24, vystoupit na zastávce HVĚZDA (11. zastávka od terminálu, 10. od
vlak. nádraží), nebo č. 9, vystoupit na téže zastávce (10. zastávka od terminálu, 9. od vlak. nádraží), projít areálem prodejny směrem
k ZŠ, před schody k hlavnímu vchodu do ZŠ zabočit doprava, pokračovat stále podél plotu směrem k SpŠ pro sluchově postižené,
u domku ve školní zahradě zabočit vraty doleva a pokračovat po chodníku ke vchodu do pavilonu po pravé straně. Od vchodu do
pavilonu rovně ke schodům, vyjít do 2. patra a dát se doprava. Od areálu HVĚZDA je cesty značena 2 směrovkami..

• Poznámka: Své dotazy mohou přihlášení zasílat předem na mailovou adresu novakova@cvkhk.cz, a to nejpozději 3 dny před konáním
akce. Program není akreditován MŠMT ČR a uskuteční se v rámci projektu Implementace Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání
v Královéhradeckém kraji II, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19 078/0019192.

Zařazení na akci nepotvrzujeme - pokud zájemci neobdrží další sdělení, je závazně počítáno s jejich účastí!

Závazná přihláška na vzdělávací akci číslo 1-00-1-07
Právní poradna pro vedoucí pracovníky škol a školských zařízení

Termín akce: 8. listopad 2021

Jméno a příjmení, titul: Datum a místo narození:

Název školy (vč. PSČ): IČO školy: Telefon, E-mail:

Adresa bydliště (vč. PSČ): Telefon, E-mail:

Způsob platby: a) v hotovosti b) bankovní převod (předem) c) fakturace (předem)

• Pokud nevyplníte datum narození, riskujete, že nebude správně identifikována Vaše platba
• Potvrzujeme, že jsme se seznámili s platnými Podmínkami pro přihlašování a účast na vzdělávacích programech a souhlasíme s nimi. Bereme zejména na vědomí, že jsme v
případě neúčasti nebo zrušení přihlášky po uzávěrce povinni uhradit stanovený účastnický poplatek v plné výši.

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Souhlas vedení školy (podpis, razítko): Podpis přihlášeného:


